



**Revision**

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

# CSS Kalundborg Holding ApS

Stejlhøj 23  
4400 Kalundborg

CVR-nr. 31 63 57 05

Årsrapport for 2015/16  
9. regnskabsår

## Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling

---

dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 2015/16</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2015/16	9
Balance 30. juni 2016	10
Noter til årsregnskabet	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	CSS Kalundborg Holding ApS Stejlhøj 23 4400 Kalundborg  CVR-nr. 31 63 57 05  Hjemstedskommune: Kalundborg
<b>Direktion</b>	Christian Sundby-Sørensen
<b>Revision</b>	SMJ Revision v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen Bredgade 39 4400 Kalundborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele samt udlejning af ejendom.

### Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 1.480, som væsentligst kan henføres til overskud i de associerede selskaber.

Årets resultat og økonomiske udvikling betragtes som tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes fortsat et positivt resultat for 2016/17.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

### 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	2015/16	2014/15
		tkr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>63.821</b>	<b>-79</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	45.999	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>17.822</b>	<b>-79</b>
Resultat af kapitalinteresser i associerede virksomheder	1.435.629	1.168
Andre finansielle indtægter	43.378	0
Øvrige finansielle omkostninger	16.420	6
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.480.410</b>	<b>1.083</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.480.410</b>	<b>1.083</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	130.000	98
Reserve for nettoopskrivning	135.629	93
Overført resultat	1.214.780	892
<b>Disponeret</b>	<b>1.480.410</b>	<b>1.083</b>

## Balance 30. juni

### Aktiver

	Note	2016	2015 tkr.
Grunde og bygninger		1.900.764	1.947
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.900.764</b>	<b>1.947</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	3.340.543	3.142
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.340.543</b>	<b>3.142</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.241.307</b>	<b>5.089</b>
Andre tilgodehavender		2.059	1
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	14.033	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.092</b>	<b>1</b>
<b>Værdipapirer</b>		<b>1.260.739</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.635.554</b>	<b>437</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.912.385</b>	<b>438</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>8.153.692</b>	<b>5.528</b>

## Balance 30. juni

### Passiver

	Note	2016	2015
			tkr.
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.403.043	2.267
Udbytte		130.000	98
Overført resultat		4.228.231	3.013
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>6.886.274</b>	<b>5.504</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.209.917	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b>1.209.917</b>	<b>0</b>
Anden gæld		57.501	13
Gæld til virksomhedsdeltagere		0	11
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>57.501</b>	<b>23</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.267.418</b>	<b>23</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>8.153.692</b>	<b>5.528</b>
Sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	2016	2015
		tkr.
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsespris 1. juli	875.000	875
Årets tilgang	62.500	0
Anskaffelsespris 30. juni	937.500	875
Opskrivninger 1. juli	2.267.414	2.175
Andel i resultat	1.435.629	1.168
Udloddet udbytte	-1.300.000	-1.200
Andel i regulering finansielle instrumenter	0	124
Opskrivninger 30. juni	2.403.043	2.267
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>3.340.543</b>	<b>3.142</b>

### Kapitalandelene kan specificeres således:

	Stemme og ejerandel	Hjemsted	Retsform
OS Holding Kalundborg ApS	50%	Kalundborg	ApS
Sundby-Bohn ApS	50%	Kalundborg	ApS

	2016	2015
		tkr.
<b>2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Tilgodehavende hos direktion</b>		
Årets tilgodehavende hos direktion udgør	14.033	0
Årets forrentning i procent	9,00	9,00

Tilgodehavendet er indfriet efter status.

## Noter

	2016	2015
		tkr.
<b>3 Egenkapital</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125
<b>Virksomhedskapital 30. juni</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>		
Reserve 1. juli	2.267.414	2.175
Årets tilgang i henhold til resultatdisponering	135.629	93
<b>Reserve 30. juni</b>	<b>2.403.043</b>	<b>2.267</b>
<b>Ordinært udbytte</b>		
Skyldigt ordinært udbytte 1. juli	98.400	97
Betalt udbytte i årets løb	-98.400	-97
Årets tilgang i henhold til resultatdisponering	130.000	98
<b>Skyldigt ordinært udbytte 30. juni</b>	<b>130.000</b>	<b>98</b>
<b>Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	3.013.451	1.997
Årets tilgang i henhold til resultatdisponering	1.214.780	892
Andel regulering finansielle instrumenter	0	124
<b>Overført resultat 30. juni</b>	<b>4.228.231</b>	<b>3.013</b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.886.274</b>	<b>5.504</b>

Selskabskapitalen består af anparter á nom. kr. 1.000 eller multipla heraf.

## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtigelser

	Gæld i alt	Afdrag første år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.209.917	0	1.209.917	1.209.917
	<b>1.209.917</b>	<b>0</b>	<b>1.209.917</b>	<b>1.209.917</b>

### 5 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på tkr. 1.210 er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 1.901.

Til sikkerhed for associerede selskabers mellemværende med pengeinstitut, er deponeret selvskyldnerkaution på i alt tkr. 5.000.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.  
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

## Christian Sundby-Sørensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-050954653931

IP: 109.202.153.74

2016-11-28 10:36:03Z

NEM ID 

## Steffen Møller Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-461197762081

IP: 87.59.29.26

2016-11-28 13:42:06Z

NEM ID 

## Christian Sundby-Sørensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-050954653931

IP: 109.202.153.74

2016-11-28 14:03:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: T0J51-JTPVD-5HIQ4-8XKN1-XJN0F-BKEHY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>